
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08  травня  2018 року                   Баштанка                                                 №79     

Про погодження режиму роботи  

 

 

 Керуючись підпунктом 4 пункту б статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  розглянувши заяву ФОП Кривошей Г.М. 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

  1.Погодити режим роботи об’єктів виносної торгівлі– точок продажу 

квасу щодня з 8-00 год. до 18-00 год., які належать                           ФОП 

Кривошей Г.М. та розташовані в місцях, зазначених згідно з викопіюваннями 

із топографічного плану м.Баштанка Миколаївської області  за такими 

адресами:  

- вул.Полтавська (біля входу у ринок); 

- вул.Ювілейна (біля торгівельного об’єкту “Під грибком”); 

- вул.Героїв Небесної Сотні (біля супермаркету “АТБ”); 

- вул.Ювілейна, 3 (стоянка біля районної лікарні); 

- вул.Ювілейна (в’їзд у місто); 

- вул.Ювілейна, 100; 

- вул.Театральна (навпроти магазину “Неон”); 

- перехрестя  вул. Ювілейна та пр.Пожежний.  

 

2. ФОП  Кривошей Г.М. забезпечити чистоту на прилеглій до пункту 

виносної торгівлі території  протягом дня та після закінчення роботи.  У 

випадках порушення Правил благоустрою міста суб’єкт, який здійснює 

торгівлю буде притягнутий до адміністративної відповідальності, згідно зі 

статтею 152 КУпАП. 

 

Міський  голова                                                                           І.В.Рубський 


